
UCHWAŁA NR LXXIX/979/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas oznaczony do 3 lat, której 
przedmiotem jest nieruchomość o pow. 38 586 m2, składająca się z: 

1) działki nr 66/2, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 1844 m2; 

2) części działki nr 221, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 520 m2; 

3) działki nr 224, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 905 m2; 

4) części działki nr 229, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 11 295 m2; 

5) części działki nr 230, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 562 m2; 

6) działki nr 231, obręb nr 2 m. Nidzica o powierzchni 23 460 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/979/2023 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


